

AR Holding, Horsens ApS

Lupinvej 105
8700 Horsens

CVR-nr. 36 05 86 25

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2020

Allan Møller Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AR Holding, Horsens ApS
Lupinvej 105
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 86 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Møller Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.649.025, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 21.556.656.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(8.750)	(7.188)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.651.766	(721.166)
Finansielle indtægter		0	1.148
Finansielle omkostninger	1	<u>(233)</u>	<u>(292)</u>
Resultat før skat		1.642.783	(727.498)
Skat af årets resultat	2	<u>6.242</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.649.025</u>	<u>(727.498)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		960.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.565.916)
Overført resultat		<u>578.425</u>	<u>(69.582)</u>
		<u>1.649.025</u>	<u>(727.498)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>21.753.630</u>	<u>21.030.218</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.753.630</u>	<u>21.030.218</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.753.630</u>	<u>21.030.218</u>
Udskudt skatteaktiv	4	6.242	0
Selskabsskat		<u>152.561</u>	<u>743.263</u>
Tilgodehavender		<u>158.803</u>	<u>743.263</u>
Likvide beholdninger		<u>31.354</u>	<u>38.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>190.157</u>	<u>781.725</u>
Aktiver i alt		<u>21.943.787</u>	<u>21.811.943</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		137.402	137.402
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		614.231	583.328
Overført resultat		20.694.423	20.115.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	<u>21.556.656</u>	<u>20.944.728</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.547	118.952
Skyldigt sambeskatningsbidrag		78.709	743.263
Anden gæld		6.875	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>387.131</u>	<u>867.215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>387.131</u>	<u>867.215</u>
Passiver i alt		<u>21.943.787</u>	<u>21.811.943</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	137.402	583.328	20.115.998	108.000	0	20.944.728
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	0	(108.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(960.000)	(960.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	30.903	0	0	0	30.903
Årets resultat	0	0	578.425	110.600	960.000	1.649.025
Egenkapital 31. december 2019	137.402	614.231	20.694.423	110.600	0	21.556.656

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>233</u>	<u>292</u>
	<u>233</u>	<u>292</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(6.242)</u>	<u>0</u>
	<u>(6.242)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>20.446.890</u>	<u>20.446.890</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.446.890</u>	<u>20.446.890</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	583.328	2.097.485
Årets resultat	1.607.761	(721.166)
Udbytte modtaget	(960.000)	(835.120)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	30.903	42.129
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>44.748</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.306.740</u>	<u>583.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>21.753.630</u>	<u>21.030.218</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A.H.U. Invest ApS	Horsens	64,24 %	21.755.630	1.609.761

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(4.266)	(2.620)
Hensat i året	(1.976)	(1.646)
Overført til aktiver	6.242	4.266
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0
Skattemæssigt underskud	(6.242)	(4.266)
Overført til udskudt skatteaktiv	6.242	4.266
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.242	8.532
Nedskrivning til vurderet værdi	0	(4.266)
Regnskabsmæssig værdi	6.242	4.266

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 137.402 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.